
浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第一人民医院零星医
疗设备采购（第二批）的中标结果公告

公告来源：浙江政府采购网 发布时间：2021-09-26 19:20 浏览次数：3

一．采购人名称：杭州市第一人民医院

二．采购项目名称：杭州市第一人民医院零星医疗设备采购（第二批）

三．采购项目编号：0625-21107698-1～9

四．采购组织类型：非政府采购、委托采购代理

五．采购方式：公开招标

六．采购公告发布日期：2021年9月3日

七．定标日期：2021年9月23日

八．中标结果：

标
号

标项名称 中标供应商名称 中标金额
（元）

服务要求或者标的基本概况

1
冰冻切片自动
染色机采购

杭州哲萌医疗科技
有限公司

79000.00
杭州市第一人民医院冰冻切片自动染色
机采购，包括设备供货、安装、验收以
及售后服务等。

2
低温等离子体
多功能手术系

统采购

安徽星浩医疗科技
有限公司

49800.00
杭州市第一人民医院低温等离子体多功
能手术系统采购，包括设备供货、安
装、验收以及售后服务等。

3
短波治疗仪采

购
杭州小象健康科技

有限公司
113000.00

杭州市第一人民医院短波治疗仪采购，
包括设备供货、安装、验收以及售后服
务等。

4
耳科手术器械

包采购
上海嘉芯医疗器械

有限公司
87000.00

杭州市第一人民医院耳科手术器械包采
购，包括设备供货、安装、验收以及售
后服务等。

5
喉显微器械采

购
杭州群安贸易有限

公司
133000.00

杭州市第一人民医院喉显微器械采购，
包括设备供货、安装、验收以及售后服
务等。

6
技能训练器

（模具）A 采
购

杭州瑞恒科技有限
公司

79000.00

杭州市第一人民医院技能训练器（内科
儿科穿刺及护理培训模型）采购，包括
设备供货、安装、验收以及售后服务
等。

7
技能训练器

（模具）B采购
杭州瑞恒科技有限

公司
118600.00

杭州市第一人民医院技能训练器（内科
穿刺及护理训练模型）采购，包括设备
供货、安装、验收以及售后服务等。

8 咳痰机采购
杭州韵润科技有限

公司
127000.00

杭州市第一人民医院咳痰机采购，包括
设备供货、安装、验收以及售后服务
等。

9
视频耳内镜采

购
宁波康健广济贸易

有限公司
68000.00

杭州市第一人民医院视频耳内镜采购，
包括设备供货、安装、验收以及售后服
务等。

九．评审小组名单：张莉丽、赵幼明、金菊花、张莹、陈国雄（招标人代表）

十．联系方式

招标人名称：杭州市第一人民医院



地址：杭州市浣纱路261号

联系人：洪主任

联系电话：0571-56007337

采购代理机构名称：浙江省国际技术设备招标有限公司

地址：杭州市凤起路334号同方财富大厦14层1410室

联系人：金俊超、沈佩文、朱淅

联系电话：0571-85860267

传真：0571-85860230

邮箱：646662744@qq.com


